ПРОЕКТ
СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                  №
хутор Коржи

Об утверждении предельных (максимальных и минимальных) размеров
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из

земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и
индивидуального жилищного строительства на территории
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 07 июля 2003 года
№  112-ФЗ  «О  личном  подсобном  хозяйстве»,  статьей  39.20.  Земельного
Кодекса  Российской Федерации,  статьями 12,  14,  41  Закона Краснодарского
края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных
отношений  в  Краснодарском  крае»,  руководствуясь  Правилами
землепользования  и  застройки  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района,  утвержденными  решением  Совета  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от 24 января 2014 года № 1, Совет
Коржовского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.  Установить  предельные  (минимальный  и  максимальный)  размеры
земельных участков,  предоставляемых гражданам в собственность  бесплатно
для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  и  индивидуального  жилищного
строительства,  из  земель,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, расположенных на территории Коржовского сельского поселения
Ленинградского  района,  с  расположенными  на  них  жилыми  зданиями
(строениями),  право  собственности  на  которые  приобретено  по  основаниям,
установленным гражданским законодательством в размерах, не превышающих
предельных норм:

-не менее 300 кв. метров;
-не более 5 000 кв. метров.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам  экономики,  бюджета,  налогов  и  имущественных  отношений
(Гамулько).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района В.В. Баранник